
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

200 

203 

202 

206 

201 

210 

209 

205 

204 

214 

208 

207 

212 

211 

216 

213 

215 

217 

218 

Nome 

D`EUSTACHIO CHRISTIAN 
SCASSERRA LORENZO 
LANT LUCA ANTONIO 
PELUSO ERNESTO 
PETELLA GIUSEPPE 
IANNONE GIOVANNI 
BOSCO GIUSEPPE 
CIARDIELLO NUNZIO 
DI MARIA LUCIANO 
DI MASCIO ASIA MARIA 
IANNOTTA MICHELE 
PORZIO VITTORIO 
SCOGNAMIGLIO GABRIELE 
CASSELLA PIERINO 
CONSALES VINCENZO 
CONTE FRANCESCO 
FAPPIANO ALESSANDRO 
DI MARIA LEONARDO 
SCOTTO ROSATO GIANMARCO 

Motoclub/Team 

G.S.FIAMME ORO MILANO 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

Piedimonte 

Cerbone 

AM263 A.S.D. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Milani 

Moto S.P.S. 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

Cumaricambike 

Classe 

MEO 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

M85CAM 

M85CAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEO 

MEACAM 

MEACAM 

M85CAM 

M85CAM 

M65CAM 

M85CAM 

M65CAM 

M65CAM 

M65CAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:29.587 
3:35.452 
3:38.853 
3:38.925 
3:40.718 
3:47.373 
3:49.559 
3:54.717 
3:56.706 
4:06.585 
4:13.394 
4:18.841 
4:23.703 
4:26.441 
4:29.069 
4:38.101 
4:39.229 
4:50.561 
5:02.408 

Diff 

5.865 

9.266 

9.338 

11.131 

17.786 

19.972 

25.130 

27.119 

36.998 

43.807 

49.254 

54.116 

56.854 

59.482 

1:08.514 

1:09.642 

1:20.974 

1:32.821 

Marca 

Fantic 

H usqvarna 

TM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

Kawasaki 

F A N T I C  M O T O R  

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

GASGAS 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

Regione 

LOM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.865 

Velocità  Media 

60,118 

Miglior tempo sul giro 

3:29.587 

Velocità Migliore 

60,118 

Giro Migliore di 

200 - D`EUSTACHIO CHRISTIAN 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Enzo PETRAGLIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo MOTUL Enduro Sprint / Minienduro 

Minienduro 

PS10-Mini 

Gara (1 Giri) 

S. Potito Sannitico 3,500 Km. 

07/05/2023 09:30 

Trofeo Motul Enduro Sprint CAM + Minienduro - S. Potito (CE)

 MC MOTO S.P.S.


